

## LOTE REPUESTOS MECANICOS

N°	Descripción artículo	Descripción 2	UM	Cantidad	Costo unitario	Costo Total
1	TUBO CAPILAR NRO 031 X 3 MTS		PZ	9	\$ 3.45	\$ 31.01
2	VÁLVULA DE EXPANSIÓN TES-2	FREON R-404A/507 DANFOSS	PZ	2	\$ 72.38	\$ 144.77
3	TAPA FINAL INFERIOR		PZ	10	\$ 262.00	\$ 2,620.00
4	ARANDELA PLANA 1"	QLD200245-55	EA	1	\$ 0.22	\$ 0.22
5	ABRAZADERA CON PERNO "T" INOX	RANGO 4-18/64" HASTA 4-36/64"	PZ	40	\$ 5.13	\$ 205.12
6	ABRAZADERA CON PERNO "T"	D.E. 7-18/64" ACERO INOXIDABLE	PZ	13	\$ 6.36	\$ 82.71
7	TAPA, FINAL SUPERIOR	FLOTACION	PZ	5	\$ 214.00	\$ 1,070.00
8	TAPA DE RODAMIENTO INFERIOR	#190, FLOT	PZ	4	\$ 351.00	\$ 1,404.00
9	TEE 90° MACHO HE 7840 63X2"X63	DN 50 SDR 11	PZ	9	\$ 22.02	\$ 198.18
10	VALVULA COMPUERTA 2" CLASE 125	HIERRO MALEABLE/ROSCADO	EA	2	\$ 199.87	\$ 399.74
11	VALVULA COMPUERTA 2" CLASE 125	ASTM A126 CLB/CON BRIDAS FF	EA	2	\$ 100.06	\$ 200.12
12	ELIMINADOR AIRE MODELOA8197	150 PSI	PZ	1	\$ 419.56	\$ 419.56
13	ACOPLE DE ROTOR	#190, FLOT	PZ	6	\$ 1,330.00	\$ 7,980.00
14	REDUCCION PVC, ESQ-40	4" X 1 1/2", PLASMAR	PZ	48	\$ 0.97	\$ 46.55
15	CODO VIC 45° 3" 1.5D No 110	REVESTIDO INTERIOR GOMA e=1/4"	PZ	20	\$ 26.65	\$ 532.96
16	PIN Y RODILLO,	ACERO, 3/8x1-1/2	EA	30	\$ 21.00	\$ 630.00
17	CODO 90° 3" RL SCH40S	ASTM A403 304L ASME B 16.9/BW	PZ	4	\$ 28.94	\$ 115.76
18	VENTILADOR, MOTOR		EA	1	\$ -	\$ -
19	IMPELLER W/TEFLON O-RING	DUCTILE IRON E717F614 D-12 5"	EA	2	\$ -	\$ -
20	IMPELLER ORING B217S10	PUMP MODEL 1.5/1-B-AH	PZ	12	\$ 0.41	\$ 4.88
21	HORQUILLA TORNILLO MONTAJE		EA	1	\$ -	\$ -
22	1" FLAT STEEL WASHER FOR B14	1" FLAT STEEL WASHER	PZ	54	\$ 1.00	\$ 54.00
23	RETEN CON CARCAZA INTERIOR	45/S 2.000" x 2.879" x 0.468	EA	2	\$ 10.69	\$ 21.38
24	PISTOLA AUTOM. MEDIDA 3/4"	SURTIDOR D/GASOLINA COLOR ROJO	PZ	1	\$ 121.80	\$ 121.80
25	KIT DE REPARACIÓN	BOMBA BLACKMER GX3E	PZ	1	\$ 1,126.00	\$ 1,126.00
26	ARANDELA DE PRESION M27		EA	393	\$ 0.18	\$ 70.35
27	JUNTA TORICA PARKER N° 2-126	34.59x2.62mm BOMBA 2X1-1/2 SRH	PZ	6	\$ 1.64	\$ 9.87
28	JUNTA TORICA PARKER N° 2-124	31.42x2.62mm BOMBA 2X1-1/2 SRH	PZ	6	\$ 1.44	\$ 8.67
29	ELEMENTO COALESCER	MARCA KAYDON	PZ	31	\$ 10.01	\$ 310.37
30	SELLO LABERINTO DE MOTOR		PZ	4	\$ 251.07	\$ 1,004.27
31	PERNO HEXAGONAL 7/16" -20 x 3"	UNF SAE GRADO 5/CON TUERCA	PZ	343	\$ 0.24	\$ 82.15
32	CRYO BALL BEARING SET	CRYO BALL BEARING SET CB-2	EA	9	\$ 55.74	\$ 501.69
33	LOCK WASHER SKF MB14	VER CODIGO 31010007	PZ	7	\$ 17.00	\$ 119.00
34	SELLO MECANICO TIPO 500AL	D=1-3/4" PARA BOMBAS 240PP177	PZ	12	\$ 448.48	\$ 5,381.79
35	FILTRO 100% DE POLIPROPILENO	MONO MULTI FIL 5 DIN P.650CC	EA	20	\$ 10.60	\$ 212.00
36	CORREA V LISA	HI POWER II B43	PZ	8	\$ 7.17	\$ 57.36
37	CORREA V LISA	HI POWER II B51	PZ	4	\$ 8.21	\$ 32.84
38	CORREA V LISA	HI POWER II A53	PZ	1	\$ 5.69	\$ 5.69
39	CERAMIC WEAR EPOXIC	ICS-200	GA	20	\$ 315.68	\$ 6,313.60
40	ELEMENTO PREFILTRO	MARCA KAYDON	PZ	9	\$ 51.73	\$ 465.59
41	CAUCHO COMPUESTO P72 6mm		KG	47.9	\$ 14.81	\$ 709.28
42	CONECTOR RAPIDO	1/2" NPT, C/ROSCA HENBRA	PZ	20	\$ 14.07	\$ 281.43
43	TUERCA TAPON	3/8 - 161-3/8	PZ	6	\$ 18.00	\$ 108.00

44	CORREA V LISA	SUPER HC 5V1800	PZ	16	\$ -	\$ -
45	AISLADORES, DE SUSPENSIÓN		EA	1	\$ -	\$ -
46	SUPPLEMENTARY PROTECTOR	083432	PZ	3	\$ 15.23	\$ 45.68
47	SUPPLEMENTARY PROTECTOR	139266	PZ	4	\$ 16.75	\$ 66.99
48	CLIP, SPRING	188560	PZ	9	\$ 10.66	\$ 95.92
49	RETEN CON LABIO SIMPLE	CRW1/R 63.5mmx 92.02mmx 9.53mm	PZ	1	\$ 14.37	\$ 14.37
50	RETEN DE ACEITE	RODAMIENTO	PZ	3	\$ 13.05	\$ 39.15
51	STICKER AUTOADHESIVO C/CELESTE	CALIBRADO 45 X 25 MM	PZ	2000	\$ 0.02	\$ 42.00
52	PIN, SPRING CS .156X1.250	010647	PZ	1	\$ 1.52	\$ 1.52
53	GLOW PLUG	190059	PZ	2	\$ 176.61	\$ 353.22
54	XFMR, CURRENT SENSING	202130	PZ	3	\$ 111.14	\$ 333.43
55	HEX. NUT SKF KM14	1130902000	PZ	2	\$ 78.00	\$ 156.00
56	ARANDELA DE PRESION M14	BICROMADO	PZ	100	\$ 0.22	\$ 22.00
57	RODAMIENTO BRIDADO P/ SALINA	VORTEX VHW-10-2CSS-60-NR-AD	EA	1	\$ -	\$ -
58	REGULADOR DE AIRE	RP KIT-R07-200	EA	2	\$ -	\$ -
59	RODAMIENTO RODILLOS CONICOS	COMPLETO ASH8X8 HM124646 90057	PZ	2	\$ 1,292.40	\$ 2,584.80
60	DISPERSER	144 PN W69625-01	PZ	15	\$ 5,347.76	\$ 80,216.45
61	ACOPLE VIC 26" ESTILO 770 EPDM	A536 EMPAQUE EPDM TIPO "E"	PZ	15	\$ 815.67	\$ 12,235.05
62	HACHA GRANDE CON MANGO		PZ	6	\$ 18.49	\$ 110.93
63	SELLO, ACEITE, THRUST 24M	1 BEARING	EA	16	\$ 982.00	\$ 15,712.00
64	SELLO, ACEITE, NON-THRUST 27M	FOR 1 BEARING	EA	33	\$ 1,244.00	\$ 41,052.00
65	FILTRO HIDRAULICO CARTUCHO	FL11072	EA	16	\$ 98.50	\$ 1,576.00
66	VALVULA CUCHILLA CLARKSON 12"	#100 KGA12 BG CAJA ENGRANAJE	PZ	2	\$ 10,050.00	\$ 20,100.00
67	KIT DE MANTTO. PARA T13033	3000 PSI, LOW PART OIL PORT	JG	1	\$ 653.07	\$ 653.07
68	ACUMULADOR DE BLADDER 3000 psi	15 gal JUEGO DE MANTENIMIENTO	JG	2	\$ 1,829.92	\$ 3,659.85
						<b>\$ 212,153.10</b>

**PRECIO OFERTABLE !!!!**